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Kendamil Comfort od urodzenia 800 g
 

Cena: 90,27 zł

Opis słownikowy

Producent HEALTH ACADEMY

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 800g

Działanie 

Kendamil Comfort to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci proszku, przeznaczona do stosowania u niemowląt
od urodzenia do 12. miesiąca życia. To pokarm wskazany do żywienia kontrolowanego dzieci, które cierpią na kolki i zaparcia. Kendamil 
Comfort zawiera częściowo hydrolizowane białko. W porównaniu ze standardową żywnością, produkt zawiera obniżoną ilość laktozy. 

Wskazania

Od urodzenia do 12. miesiąca życia. Dla niemowląt cierpiących na zaparcia i kolki.

Otwieranie puszki

Usunąć klips ochronny i natychmiast go wyrzucić, aby znajdował się w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przytrzymać górną część
puszki obiema rękami, umieścić oba kciuki poniżej pokrywki i przesuwając je do góry zdjąć wieczko. Wewnątrz znajduje się miarka.
Zdjąć folię ochronną, delikatnie pociągając za języczek, a następnie wyrzucić ją.

Sposób użycia
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Pokarm musi podawany wyłącznie za zaleceniem i pod nadzorem lekarza.

 1. Umyć ręce, wysterylizować potrzebne akcesoria i butelkę.

 2. Zagotować wodę przeznaczoną dla niemowląt i pozostawić ją do ostygnięcia przez około 30 minut, do temperatury 70°C. Wlać
wymaganą ilość wody do sterylnej butelki.

 3. Do butelki z wodą dodać wymaganą liczbę płaskich miarek proszku (patrz zalecane dawkowanie).

 4. Zakręcić butelkę i dobrze wstrząsnąć w celu rozpuszczenia proszku. Zdjąć nakrętkę i zastąpić ją wysterylizowanym smoczkiem.

 5. Zamkniętą butelkę z mlekiem schłodzić pod zimną bieżącą wodą. Przed podaniem zawsze sprawdzić temperaturę mleka na
wewnętrznej stronie nadgarstka i natychmiast podawać.

Dawkowanie

Zalecane dawkowanie: 1 płaska miarka = 4,3 g proszku na 30 ml wody. Zalecane dawkowanie służy jedynie jako pomoc. Każde dziecko
jest inne i może wymagać mniejszych lub większych porcji niż podano poniżej. W razie potrzeby należy skonsultować się z lekarzem.

 Wiek dziecka Waga dziecka Ilość wody Ilość miarek na 1 porcjęLiczba karmień w ciągu 24 godzin
 Od urodzenia do 1. tygodnia 3 kg 90 ml 36
 1-4 tygodnie 3,5 kg 120 ml 45
 1-2 miesiąca 4,5 kg 120 ml 45
 3 miesiące 5,5 kg 150 ml 55
 4-5 miesięcy 6,5 kg 180 ml 65
 6 miesięcy 8 kg 210 ml 74
 7-12 miesięcy 210 ml 72-3

Uwagi

Karmienie piersią to najlepszy sposób odżywiania niemowląt. Kendamil Comfort to kompletna pod względem odżywczym żywność dla
niemowląt, które nie mogą być karmione piersią, odpowiednia jako jedyne źródło pożywienia już od urodzenia. Jest również odpowiednia
od 6 do 12 miesiąca życia jako część zróżnicowanej diety. Powinna być stosowana wyłącznie pod nadzorem lekarza. Mając na
względzie zdrowie niemowląt należy przestrzegać instrukcji przygotowania i przechowywania. Podczas karmienia z butelki należy unikać
niepotrzebnego przedłużania kontaktu smoczka z ząbkami dziecka, ponieważ zwiększa to ryzyko próchnicy.

Należy dbać o higienę jamy ustnej w okresie wyrastania pierwszych ząbków, zwłaszcza przed snem. Pokarm nie nadaje się do
stosowania pozajelitowego (podawania bezpośrednio do krwiobiegu). Należy używać odpowiedniej liczby płaskich miarek, tak jak
podano w instrukcji. Jeśli użyje się większej lub mniejszej liczby miarek, dziecko może źle się poczuć. Jeśli przygotowana porcja nie
zostanie zużyta w ciągu 2 godzin od przygotowania, zalecamy jej wylanie i przygotowanie nowej. Do przygotowanej porcji nie należy
dodawać produktów przeznaczonych dla dorosłych, takich jak mleko krowie o przedłużonej trwałości itp. Nie podgrzewać w kuchence
mikrofalowej.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu zarówno przed jak i po otwarciu opakowania. Pakowano w atmosferze ochronnej. Po
otwarciu zużyć do 4 tygodni. Nie wkładać do lodówki, ani nie zamrażać.

Skład

Skrobia rozpuszczalna, tłuszcz mleczny, laktoza (z mleka), oleje roślinne (słonecznikowy z wysoką zawartością kwasu oleinowego,
słonecznikowy, rzepakowy, kokosowy), koncentrat częściowo hydrolizowanego białka serwatkowego (z mleka), galaktooligosacharydy (z
mleka), koncentrat białka serwatkowego wzbogacony o alfa-laktoalbuminę (z mleka), odtłuszczone mleko w proszku,
fruktooligosacharydy, chlorek magnezu, diwinian choliny, chlorek potasu, sole wapniowe kwasu cytrynowego, mleczan wapnia, sole
wapniowe kwasu ortofosforowego, cytrynian sodu, wodorotlenek potasu, kwas L-askorbinowy, olej z mikroalg Schizochytrium sp.,
inozytol, L-arginina, olej z Mortierella alpina, tauryna, nukleotydy ((5'-monofosforan cytydyny, sól disodowa urydyny-5-'monofosforanu,
5'-monofosforan adenozyny, sól disodowa 5'-monofosforanu inozyny, sól disodowa 5'-monofosforanu guanozyny), L-histydyna,
pirofosforan żelaza (III), siarczan cynku, L-karnityna, witamina E, niacyna, D-pantotenian wapnia, ryboflawina, siarczan miedzi (II),
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witamina A, tiamina, witamina B6, siarczan manganu, jodek potasu, kwas foliowy, selenian (IV) sodu, witamina K, witamina D, biotyna,
witamina B12.

Alergeny oznaczone są grubą czcionką. Skład odnosi się do suchej postaci produktu.
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